
           

  
Республика Крым  

Белогорский район  
Мичуринский сельский совет 

17-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
01 октября 2025 года                              с. Мичуринское                                № 78 

 

О даче согласия на списание имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования  

Мичуринское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым (многолетние насаждения) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

принятого решением 3-й сессией 1-го созыва Мичуринского сельского совета Белогорского 

района Республики Крым от 07.11.2014 №15 (с изменениями), Мичуринский сельский совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на списание имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым (многолетние насаждения), согласно Приложения 

(приложение №1). 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на «Портале 

Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

образование района» подраздел «Мичуринское сельское поселение», а также путем 

размещения на информационном стенде административного здания Мичуринского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым,  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета – 

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым                                                           О.В. Сотникова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение №1 

к решению 17-й сессии 3-го созыва                   

Мичуринского сельского совета  

от 01.10.2025 №78      

 

 

 

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым (многолетние насаждения),  

подлежащие списанию 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

(многолетние 

насаждения) 

Адрес 

местонахождения 

имущества   

Количество, 

шт. 

Примечание 

1 Дуб черешчатый 

(сеянец 

Республика Крым, 

Белогорский район,  

с. Лечебное 

100 списать, снять 

с баланса 

1 Дуб черешчатый 

(сеянец 

Республика Крым, 

Белогорский район,  

с. Мичуринское 

20 списать, снять 

с баланса 

 


